

محرمانه کاخ سفید برای همسو سازی اپوزیسیون با سیاست آمریکا برگزار شد نشست

نشست محرمانه کاخ سفید برای همسو سازی اپوزیسیون با سیاست آمریکا برگزار شد

روز پنج شنبه، بیستم ژوئیه، در نشستی که به دعوت نیکلاوس برنز و الیوت آبرام دو تن از مقامات عالی رتبه دولت بوش، ترتیب یافته بود، گروهی از ایرانیان از پیش دست چین شده شرکت کردند. ترکیب این نشست که از سوی مقامات نیوکان و هوادار دخالت نظامی در ایران ترتیب داده شده، به گونه ای بود تا کسانی با پیشینه قومی آذربایجانی، بلوچ، کرد، عرب و لر در کنار هم قرارگیرند! به گواهی گزارش های چاپ شده، از شمار شرکت کنندگان در این نشست که به رغم هشدار بسیاری از کوشندگان سیاسی، تصمیم به شرکت در این نشست «محرمانه» را گرفتند، از این افراد می توان نام برد: رحیم شهبازی، از نزدیکان آقای مایکل لدن و معاون جامعه آذربایجانی های شمال آمریکا، منصوراحمد الاهوازی، به نمایندگی از سوی «خلق عرب خوزستان»، مهدی جلالی، از مسئولین اتحاد جمهوری خواهان، رویا طلوعی، رئیس کانون حقوق بشر کردستان، علیرضا مروتی، مدیر رایو ایران در لوس آنجلس، سام کرمانیان، شهریار مشکاتی، محمد پروین، ماندانا زند کریمی که خویشان را نماینده «ملت لر» می داند، نصر اصفهانی و رویا برومند. امیر عباس فخر آورکه برای شرکت در این جلسه به کاخ سفید آمده بود، به دلیل دیر رسیدن، به این نشست راه نیافت. او گویا با آقای مایکل لدن به یکی از کمیسیون ها کنگره آمریکا رفته بود. او در گفتگویی با رادیو فردا از چهارتن دیگر که به این نشست دعوت شده، اما حاضر به شرکت در این نشست نشده بودند، انتقاد کرد و ایشان را به شرکت در این نشست دعوت کرد. آقایان محسن سازگارا، رامین احمدی، افشاری، عطری تعدادی دیگر از دعوت شدگان به این نشست، پس از واکنش گسترده بسیاری از فعالان سیاسی در محکوم ساختن این نشست، از شرکت در آن خودداری کردند. محسن سازگارا در مصاحبه ای با رادیو فردا گفت که چنین گفتگوهایی در شرایطی مانعی ندارد، اما در این نشست شرکت نخواهد کرد.

نام آقای اکبر گنجی و خانم فاطمه حقیقت جو نیز زیرکانه و هدف مند در میان دعوت شدگان به این نشست گنجانده شده بود. زمان این نشست نیز آگاهانه، با حضور اکبرگنجی در واشنگتن و سخنرانی او در دانشگاه جرج تاون، هماهنگ شده بود تا این تصویر القا گردد که او نیز برای شرکت در این نشست به واشنگتن آمده است! آینده نگر، نسخه ای از دعوت نامه را که برای یکی از شرکت کنندگان ارسال شده در اختیار دارد. تاریخ دعوت به این نشست، یک روز پس از اعلام برنامه سخنرانی اکبر گنجی در واشنگتن است! اکبرگنجی و فاطمه حقیقت جو ضمن تاکید مکرر بر مخالفت با چنین نشست هایی، به این دلیل که «دعوتی دریافت نکرده اند تا رسماً و بار دیگر موضع خویش را در مخالفت با این گونه نشست ها اعلام نمایند،» ضرورتی به انتشار مجدد موضع خویش نیافتند.

ناگفته پیداست که این برنامه ریزی ایجاد اپوزیسیون دست چین و تابع نیوکان ها، بخشی از یک برنامه گسترده تر است. چند ساعتی پیش از آغاز نشست، آقای مایکل لدن در یکی از سو کمیسیون های امنیت ملی سنای آمریکا حضور یافت و نظر خویش را درباره تحریم اقتصادی، حمله نظامی و تدارک «انقلاب» به یاری یک «اپوزیسیون دوست دار ایالات متحده» به روشنی بیان داشت ([گزارش کامل](#)) امیرعباس فخرآور هم در کنار او در این سو کمیسیون بود!

در انتظار گزارش های آتی ما باشید.